
Мониторинг трудоустройства выпускников 

Параметрлар 2012-

2013 

2013-

2014 

2014-

2015 

2015-

2016 

2016-

2017 

2017-

2018 

2018-

2019 

2019-

2020 

2020-

2021 

Количество 

учеников на конец 

учебного года 

Утар 

Ташчишма 

85 

 

 

3 

11 

81 

 

 

3 

13 

37 

 

 

 

13 

41 41(100%) 40 44 42 43 

Уход в течение 

учебного года 

- - - - - 1 - 0 1 

Прибывшие - - - - - - - 0 0 

Второгодники  - 1 1 2 - - - 0 0 

Аттестат с отличием   2  1  1  

 

1 0 

Не устроенные 

после школы  

- - - - - - - 0 0 

Поступившие в 

ССУЗ  

из основной школы 

из средней школы 

 

11 

1 

 

10 

8 

 

1 

 

2 

 

6 

 

1 

 

3 

4 1 

Оставшиеся в 10 

класс 

11-

50% 

2 2 1 - 2 2 1 0 

 

 


